

[Stary Sącz]: Lachowska Micha

Burmistrz Starego Sącza Jacek Lelek zaprasza na dziewiątą edycję festiwalu smaku „Lachowska Micha”. 15 września 2019 r. od godziny 15.00 na Starosądeckim Rynku gospodynie Miasta i Gminy Stary Sącz zaprezentują regionalne potrawy, będzie można obejrzeć występy zespołów regionalnych a także balet i taniec nowoczesny. O godzinie 18.00 najbardziej lachowska z lachowskich gwiazda wieczoru – LACHERSI!!!!!!



15 września 2019

[Powroźnik]: Rodzina Zawsze Razem – Parafialny Festyn Rodzinny

Zapraszamy do Powroźnika na Parafialny Festyn pod nazwą Rodzina Zawsze Razem, który odbędzie się 9 czerwca 2019 r., przy kościele pw. św. Judy Tadeusza. W programie między innymi: jadło regionalne, loteria fantowa, kiermasz domowych wypieków, natomiast gwiazdą wieczoru będzie zespół Lachersi.

Szczegółowy program festynu znajdują się na plakacie.



9 czerwca 2019

[Łącko]: Święto Kwitnącej Jabłoni

Wójt Gminy Łącko oraz Gminny Ośrodek Kultury w Łącku zapraszają w najbliższy weekend 11 oraz 12 maja 2019 r. Święto Kwitnącej Jabłoni. Szczegóły na plakacie.



11 – 12 maja 2019

[Łomnica Zdrój]: Festiwal Muzyki i Filmu „Ojcowizna” oraz Bieg Virtuti Militari

Nadleśnictwo Piwniczna zaprasza na dwudniowe (22-23 września 2018 r.) obchody związane z upamiętnieniem 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości oraz ku pamięci Ks. Władysława Gurgacza oraz leśników Stanisława Pióro i Tadeusza Ryby.

Pierwszego dnia będzie miał miejsce „Bieg Virtuti Militari” natomiast w drugim dniu zapraszamy na mszę świętą oraz Festiwal Muzyki i Filmu „Ojcowizna”, gdzie m.in. zostanie zaprezentowany film pt. „Gurgacz”. W trakcie festiwalu odbędą się rekonstrukcje historyczne oraz prezentacja stoiska Nadleśnictwa Piwniczna, gry i zabawy dla najmłodszych, mała gastronomia. Ponadto festiwal uświetni występ zespołu

„Lachersi”.

Szczegółowy program na plakatach.



22 września 2018



23 września 2018

[Muszyna]: XVI Festiwal Wód Mineralnych

Stowarzyszenie „Klucz Muszyński” w Muszynie, Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Muszynie zapraszają na „XVI Festiwal Wód Mineralnych”
Największe wydarzenie plenerowe w kurorcie odbędzie się w dniach 2 – 5 sierpnia 2018 roku.

W tym roku wystąpią m.in.: KOMBII, LACHERSI, KAPELA CIUPAGA, KABARET MŁODYCH PANÓW i inni...



2 sierpnia 2018



4 sierpnia 2018



4 sierpnia 2018



4 sierpnia 2018



5 sierpnia 2018



2 – 5 sierpnia 2018

[Krynica – Zdrój]: Wielka Majówka z okazji 225 lat Uzdrowiska Krynica – Zdrój

Burmistrz Krynicy – Zdroju, Prezes Zarządu Uzdrowiska Krynica – Żegiestów oraz Marszałek Województwa Małopolskiego zapraszają do Pijani Głównej w Krynicy – Zdroju na cykl koncertów z okazji 225 lat Uzdrowiska Krynica – Zdrój. Koncerty będą się odbywać w dniach 4 oraz 5 maja. Szczegółowy program na plakacie.



4 – 5 maja 2018

[Muszyna]: VII Jarmark Muszyński – ODWOŁANY!!!

Szanowni Państwo,

W związku z zapowiadanymi silnymi opadami deszczu oraz stanem alarmowym lokalnych rzek, Jarmark Muszyński zostaje ODWOŁANY. O kolejnym terminie będziemy Państwa informować już niebawem.



[Łososina Dolna]: Święto Kwitnących Sadów

Już nie możemy się doczekać! 7 maja na płycie lotniska Aeroklubu Podhalańskiego w Łososinie Dolnej odbędzie się największa impreza plenerowa w naszej gminie – Święto Kwitnących Sadów połączone z inauguracją sezonu lotniczego!

Program wydarzenia obfituje w wiele nietuzinkowych akcentów! Występy taneczne, kabaret, akrobacje lotnicze i pokaz sztucznych ogni to tylko niektóre z punktów programu. O folkowy klimat zadba Zespół Lachersi!

Gwiazdą wieczoru będzie jedna z najlepszych polskich wokalistek Sylwia Grzeszczak, a do późnej nocy bawić nas będzie zespół Prima Band./ źródło: [Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna/](#)



6 maja 2017



7 maja 2017

[Stary Sącz]: IV Zjazd

Sądecznan

Zapraszamy do udziału w IV Zjeździe Sądecznan, który odbędzie się 12 czerwca 2016r., w Starym Sączu. O godzinie 10.00 Uroczysta Msza Św. przy Ołtarzu Papieskim.

W programie:

- Wydarzenie trwać będzie od godziny 11.30 – 17.30
- Występy zespołów regionalnych
- Występ artystyczny „Sądeckich Młodych Talentów”
- Wystawa prac twórców ludowych
- Konkurs Kół Gospodyń Wiejskich na najlepszą potrawę regionalną
- Pokaz Strażacki
- Turniej Gmin
- Zabawy dla dzieci i całych rodzin
- **GWIAZDA WIECZORU: ZESPÓŁ LACHERSI**

więcej na stronie sudeczanin.info



[Ptaszkowa]: Majówka pod Jaworzem

W najbliższą sobotę 14 maja zapraszamy na festyn rodzinny w Paszkowej z licznymi atrakcjami w tym koncertem zespołów „Kordian”, Lachersi oraz Baciary. Szczegóły na plakacie.



14 maja